Администрация городского поселения  «Забайкальское»
муниципального района
«Забайкальский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» марта 2017 года                                                                             № 93
пгт. Забайкальск

о внесении изменений в Постановление № 149 от 21.04.2015 года «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями городского поселения «Забайкальское»  муниципального района «Забайкальский район»

Руководствуясь ст. 27 Устава городского поселения «Забайкальское», протестом прокурора Забайкальского района от 10.03.2017г. на Постановление №149 от 21.04.2015г.

п о с т а н о в л я ю:
Внести следующие изменения:

1. В пп. «в», «г» п.4  Порядка, исключить слова «отдельных»;
2. В пп. «и» п.4 Порядка, правильно читать:
«наименования показателей, характеризующих качество (в соответствии с показателями, характеризующими качество, установленными в  базовом (отраслевом) перечне, а при их отсутствии или в дополнение к ним – показателями, характеризующими качество, установленными органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя муниципальных учреждений городского поселения «Забайкальское» и (или) объем муниципальной услуги (выполняемой работы)»;
3. В пп. «л» п.4 Порядка, правильно читать:

«реквизиты нормативных правовых актов Российской Федерации, субъектов Российской Федерации и муниципальных правовых актов, являющихся основанием для включения муниципальной услуги или работы в ведомственный перечень муниципальных услуг и работ или внесения изменений в ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, а также электронные копии таких нормативных правовых актов».

4. абзац 2 п.8, правильно читать:

«Ведомственные перечни муниципальных услуг и работ размещаются на официальном сайте по размещению информации о государственных и муниципальных учреждениях (www.bus.gov.ru) и на едином портале бюджетной системы Российской Федерации (www. budget.gov.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации»
Настоящее постановление опубликовать в информационном вестнике «Вести Забайкальска» и на официальном сайте zabadm.ru.
Глава городского

поселения «Забайкальское»                                                        О.Г. Ермолин